Муниципальное  автономное  дошкольное  образовательное  учреждение
«Детский  сад  комбинированного  вида  Ns 15 «Сибирячок » г . Канска

Приказ
01.09.2020 г . 	 Ns 072 - о

«О  комплектовании  ДОУ
на  2020-2021 учебный  год»

По  результатам  проведенной  работы  по  уточнению  списков  детей  и
направлений  Управления  образования
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. В  2020 — 2021 учебном  году  считать  МАДОУ  М 15 функционирующим  на  14
возрастных  групп  (339 детей ), имеющих  следующую  направленность :

Компенсирующие :
- группа  Ns 5 (с  5 до  7 лет ) — 17 человек ;
- группа  М  6 (с  3 до  5 лет ) — 18 человек ;

Комбинированные :
- группа  Ns 7 средняя  (с  4 до  5 лет ) — 26 человек ;
- группа  Ns 8 старшая  (с  5 до  6 лет ) — 27 человек ;
- группа  .К  9 старшая  (с  5 до  б  лет ) — 26 человек ;
- группа  Х  10 подготовительная  (с  6 до  7 лет ) — 23 человек ;

- группа  М2 12 средняя  (с  4 до  5 лет ) — 26 человек
- группа  Х  14 старшая  (с  5 до  б  лет ) — 26 человек ;

Общеразвивающие :
- группа  Х  1 первая  младшая  (с  2 до  3 лет ) — 25 человека ;
- группа  М  4 первая  младшая  (с  2 до  3 лет ) — 24 человека
- группа  М  2 вторая  младшая  (с  3 до  4 лет ) — 26 человек ;
- группа  Ns 3 вторая  младшая  (с  3 до  4 лет ) —26 человека ;
- группа  Ns 11 подготовительная  (с  6 до  7 лет) —22 человека ;
- группа  Ns 13 средняя  (с  4 до  5 лет ) — 27 человек

2. Назначить  воспитателей  и  младших  воспитателей  в  следующих  возрастных
группах :

- группа  К  1 воспитатели  Марченко  С .Н ., Каспирович  О .В ., мл .воспитатель
Сенькова  Г .П .

- группа  М  2 воспитатели  Невердинова  Т .А ., Бирюкова  М .В ., мл .воспитатель
Черникова  Л .А .

- группа  М  3 воспитатели  Кириллова  Л .В ., Суханова  Е .Н ., мл .воспитатель
Мамонова  Т .Н .

- группа  Ns 4 воспитатели  Халиулина  М .Ф ., Новицкая  А .И ., мл .воспитатель
Требушевская  Е .А .

- группа  К  5 воспитатели  Храмцова  С .Н ., Гримбаум  М .С ., мл .воспитатель
Шаян  М .Б .

- группа  Х  6 воспитатели  Кербс  Е .В ., Король  Е .А ., мл .воспитатель  Байбакова
Г .И .

- группа  М  7 воспитатели  Куклина  Т .В ., Терновая  С .Г ., мл .воспитатель  Никитина
В .П .

- группа  К  8 воспитатели  Туровская  О .Г ., Емельянова  М .В ., мл .воспитатель
Егорова  Г .В .

- группа  Ns 9 воспитатели  Цуцарь  С .М ., Зайцева  Ю .В ., мл .воспитатель
Теплухина  Т .В .

- группа  М  10 воспитатели  Никитина  С .А ., Окишева  Н .В ., мл .воспитатель
Егорова  Т .С .

- группа  Ns 11 воспитатели  Шилова  Е .М ., Васильева  Т .Н ., мл .воспитатель
Федорова  Н .А .

- группа  М  12 воспитатели  Пушкарева  И .П ., Руденко  Е .Н ., мл .воспитатель
Милованова  Р .Ю .

- группа  М  13 воспитатели  Ленешмидт  Т .Г ., Стрелковская  О .Г ., мл .воспитатель
Новопашина  В .В .

- группа  М9 14 воспитатели  Кудлай  О .В ., Филиппова  А .А ., мл .воспитатель .
Паршутина  Е .В .

2. Воспитателям  групп  привести  журнал  «Сведения  о  родителях », списки  детей  в
соответствие  до  15.09.2020 г .

4. Медсестре  Ереминой  Н .В . провести  сверку  списков  с  медицинскими  картами
детей  до  15.09.2020 г .

о  Заведующий  МАДОУ  N 15 	 Н .В . Глушкова